
 

 

    Заслушав и обсудив информацию  и.о. проректора по науке, 

интернационализации и цифровизации Медетова Н.А. «Реализация проектов программы 

Эразмус+: CLASS (2017), DECIDE  (2018)» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию. 

2. Разработать дорожную карту обеспечения устойчивости результатов проектов 

программы Эразмус+ до 2029 года. 

И.о.начальника ОМСиРИС 

Кандалина Е.М. 

до 1 декабря 2020 

 

3. Провести внутренний мониторинг проектов программы Эразмус+ в соответствии 

с критериями программы ЕС. 

  

И.о. проректора по науке,  

интернационализации 

и цифровизации  

Медетов Н.А. 

до 29 декабря 2020 

  

                                                                     

4.  Контроль за исполнением  данного решения возложить на и.о. проректора по 

науке, интернационализации и цифровизации Медетова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь ученого совета       М.Хасанова 

 

«А.Байтұрсынов атындағы 

Қостанай өңірлік университеті» ҚЕАҚ 

НАО «Костанайский региональный 

университет имени А.Байтурсынова 

 

ШЕШІМІ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Қоғам Басқармасының  

отырысының хаттамасынан  

из протокола  

заседания Правления общества 

 
 

11.11.2020 ж. 

 

№ 9 

Қостанай қаласы город Костанай 

 


